

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

アマゾン ウェブ サービスの「AWS Control Tower」に対する サービスデリバリープログラム認定を取得

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社(略称: CTC)は、アマゾン ウェブ サービス(AWS)の AWS Control Tower に関するサービスデリバリープログラム(SDP)認定を取得しました。

AWS Control Tower は、複数の AWS アカウントのセキュリティやガバナンスを統制することで、マルチアカウントでの環境構築や運用を効率化するサービスです。CTC は AWS Control Tower を含む「AWS マルチアカウント管理サービス」及び関連サービスをこれまで数十社に導入し、お客様が大規模な AWS 環境を安全に管理するサポートをしてきました。

今回その実績とサービス群が高く評価され、AWS が定める水準以上のレベルでお客様に特定の AWS サービスを提供できる企業を認定するパートナー制度「サービスデリバリーパートナー(SDP)」において、CTC は「AWS Control Tower パートナー」に認定されました。

CTC は今後も、お客様のセキュリティやガバナンス向上を支援していくパートナーとして AWS Control Tower の普及に努め、クラウドの安全な利用につながるサービスを提供していきます。

■認定ロゴマーク



■AWS マルチアカウント管理サービスについて

CTC のノウハウを元にした設定を Control Tower に適用。マルチアカウント環境の強固なセキュリティ・統制管理を実現

https://www.ctc-g.co.jp/solutions/cloud/solution/management/organization.html

- ※ アマゾン ウェブ サービス、AWS、AWS Control Tower は、米国その他の諸国における、Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。
- ※ 掲載されている情報は、発表日現在の情報です。最新の情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

以上

<報道機関からのお問い合わせ先> 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 広報部

E-mail: press@ctc-g.co.jp